

## خبر

## شروع عملیات بازسازی بخشی از شبکه فرسوده بتنی فاضلاب شهر بندرعباس با استفاده از تکنولوژی پیشرفته



مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان گفت: در پی نشست‌های اخیر خیابان در اثر شکست شبکه بتنی فرسوده جمع‌آوری فاضلاب شهر بندرعباس و نیاز مبرم به بازسازی و نوسازی آنها، عملیات بازسازی حدود ۶.۲ کیلومتر از شبکه بتنی فرسوده فاضلاب این شهر به روش تکنولوژی پیشرفته آغاز شد.

عبدالمجید حمزه پور با بیان اینکه اولویت بحرانی این پروژه با تأمین اعتبار ۵۴۰ میلیارد ریال به مرحله اجرا درآمده است، افزود: با توجه به میزان فرسودگی و بررسی فنی شبکه جمع‌آوری فاضلاب شهر بندرعباس، حدود ۱۳۰ کیلومتر از شبکه بتنی موجود باید در اولویت بازسازی و نوسازی قرار گیرد.

وی گفت: برای اجرای این اولویت، بودجه‌ای بالغ بر یکپهزار میلیارد تومان برآورد شده است.

## تردد بیش از یک میلیون و ۵۴۳ هزار نفر از بنادر باهنر، حقانی و هرمز

مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون بیش از یک میلیون و ۵۴۳ هزار نفر از بنادر شهید باهنر، شهید حقانی و شهیده فاطمه نیک جزیره هرمز تردد داشته‌اند.

به گزارش روابط عمومی مدیریت بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان، حمیدرضا محمد حسینی تختی با اشاره به آمار تردهای مسافری از ابتدای سال جاری تا پایان مردادماه، اظهار کرد: طی این مدت یک میلیون و ۵۴۳ هزار و ۲۲۷ نفر از بنادر شهید باهنر، شهید حقانی و شهیده فاطمه نیک (هرمز) تردد داشته‌اند.

وی با اشاره به اینکه آمارها با توجه به فصل گرما و تابستان از کاهش نسبی تردد مسافری حکایت دارد که امری طبیعی است، افزود: در مدت زمان یاد شده، ۷۶۸ هزار و ۷۰ نفر مسافر ورودی و ۷۷۵ هزار و ۱۵۷ نفر نیز از بنادر فوق خارج شده‌اند.

مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان با بیان اینکه از ابتدای سال جاری تا پایان مردادماه ۸۰ فرودن شناور در بخش مسافری بندر شهید باهنر به مقصد کشورهای جنوبی حاشیه خلیج فارس تردد داشته که رشد ۱۸ درصدی را به نسبت مدت مشابه سال قبل نشان می‌دهد، خاطر نشان کرد: ۸۴۶۴ نفر مسافر از بندر شهید باهنر تردد داشته‌اند که از این تعداد ۵۲۲۰ نفر مسافر ورودی و ۳۲۴۴ نفر مسافر خروجی بوده است.

محمدحسینی تختی همچنین با اظهار اینکه بندر شهید حقانی به عنوان بزرگ‌ترین بندر مسافری کشور نقش پررنگی در ارائه خدمات مسافری سازمان بنادر و دریانوردی دارد، ادامه داد: در مدت زمان فوق، یک میلیون و ۱۰۶ هزار و ۸۹۳ نفر از بندر شهید حقانی تردد داشته‌اند.

این مقام مسئول تصریح کرد: از تعداد تردهای مسافری بندر شهید حقانی، ۵۵۶ هزار و ۹۱۲ نفر مسافر ورودی از جزایر قشم و هرمز بوده و ۵۴۹ هزار و ۹۸۱ نفر نیز مسافر خروجی به مقصد این جزایر ثبت شده است.

وی در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به اینکه بندر شهیده فاطمه نیک جزیره هرمز هم‌راستا با توسعه گردشگری این جزیره رنگین‌کمانی، اصلی‌ترین نقش خدماتی و زیرساختی را ارائه می‌کند، بیان کرد: از ابتدای سال جاری تا پایان مردادماه، ۴۲۷ هزار و ۸۷۰ نفر از بندر هرمز تردد داشته‌اند که از این تعداد، ۳۰۵ هزار و ۹۳۸ نفر مسافر ورودی و ۲۲۱ هزار و ۹۳۲ نفر نیز مسافر خروجی به مقصد بندرعباس و جزیره قشم بوده است.

## مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان مازندران: ۹۳ درصد از مطالبات گندمکاران مازندرانی پرداخت شد

گندمکاران مازندرانی که تا ۳۱ تیرماه محصولات خود را به مراکز خرید تضمینی اداره کل غله استان تحویل دادند مطالبات خود را به طور کامل از دولت دریافت کردند.

عباسعلی وفائی نژاد مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان مازندران با بیان این مطلب اظهار داشت: کشاورزان گندمکار مازندرانی بیش از ۱۷۰۵ میلیارد تومان از مطالبات خود را از دولت دریافت کردند. وی تصریح کرد: با پیگیری‌های به عمل آمده، تاکنون بیش از ۱۷۰۵ میلیارد تومان معادل ۹۳ درصد از مطالبات کشاورزان گندمکار مازندرانی پرداخت گردید و باقی‌مانده مطالبات نیز به زودی به صورت متمرکز و کشوری به حساب آنها واریز خواهد شد. مدیرکل غله مازندران افزود: کشاورزان استان از ابتدای خرداد بیش از ۱۰۵ هزارتن گندم به ارزش حدود ۱۸۳۷ میلیارد تومان را تحویل مراکز خرید تضمینی اداره کل غله مازندران دادند.

## در ارائه خدمات بیمه‌ای به نیروی کار مجموعه‌های تولیدی و صنعتی وقفه‌ای نباشد

## استاندار البرز:



استاندار البرز بر ضرورت عدم وقفه در ارائه خدمات بیمه‌ای به نیروی کار بیمه‌شده بخش‌های تولیدی و صنعتی استان تحت تأثیر دیرکرد کوتاه‌مدت در پرداخت حق بیمه از سوی کارفرمایان تأکید کرد.

مجتبی عبداللهی در یک‌صدومهمین نشست شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی البرز با اشاره به عملکرد البرز در پایش سالانه محیط کسب‌وکار انجام شده از سوی اتاق بازرگانی ایران بیان کرد: وضعیت استان براساس نتایج حاصل از این پایش در برخی بخش‌ها ازجمله حوزه تأمین و تخصیص آب پایین‌تر از نرخ متوسط کشوری است و باید در قالب برگزاری نشست‌های تخصصی با هدف بررسی راهکارهای بهبود توسعه محیط کسب‌وکار به طرح و بحث پیرامون مسائل مربوطه پرداخته شود.

وی در ادامه با اشاره به ضرورت عدم وقفه در ارائه خدمات بیمه‌ای به بیمه‌شدگان فعال در مجموعه‌های تولیدی و صنعتی کشور بیان کرد: در این مورد باید نامه‌ای از سوی معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری به وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی ارسال و تأکید شود که در این مورد عدم تعهد کارفرما در کوتاه‌مدت نباید موجب وقفه در ارائه خدمات به ویژه خدمات درمانی از سوی بیمه تأمین اجتماعی شود؛ زیرا بیمه‌شده کوچک‌ترین مشکل در ارائه خدمات را از دید کارفرما می‌بیند.

**لزوم تشکیل کارگروه به منظور ارائه راهکار برای تولید، تأمین زیرساخت و توسعه شبکه برق مورد نیاز واحدهای تولیدی و صنعتی**

استاندار البرز بیان کرد: در سال‌های گذشته برای به حداقل رساندن خاموشی در سطح صنایع و واحدهای تولیدی کشور تلاش زیادی صورت گرفت اما به دلیل بروز ناترازی انرژی در برخی از روزهای پیک

مصرف در تابستان سال جاری، مجدداً خاموشی‌های طولانی مدت در حوزه صنعت را داشتیم، برای رسیدگی به این مسائل و همچنین ارائه راهکار برای تولید، تأمین زیرساخت و توسعه شبکه برق مورد نیاز واحدهای تولیدی باید کارگروه یا قرارگاهی بدین منظور در استان تشکیل شده و به صورت ماهانه نیز جلسات آن برگزار شود.

**اهمیت ورود تکنولوژی‌های جدید در زمینه تولید انرژی و تأمین برق با سرمایه‌گذاری و همکاری بخش خصوصی**

وی با تأکید بر اهمیت ورود تکنولوژی‌های جدید در زمینه تولید انرژی و تأمین برق گفت: در این مورد باید سرمایه‌گذاری لازم صورت گیرد که البته برای انجام آن به همکاری و کمک بخش خصوصی

برای تولید برق به وسیله ژنراتور، پنل‌های خورشیدی، توربین‌های بادی و دیگر روش‌ها نیاز است.

عبداللهی در ادامه در خصوص پروژه‌های مهم در حال اجرا برای تأمین برق مورد نیاز صنایع استان گفت: بدین‌منظور اقدامات مرتبط به پروژه‌های پست برق ۲۳۰ کیلو ولت شهرستان نظرآباد استان البرز و دو پست ۴۰۰ کیلوولت در کمالشهر و شهرستان اشتهارد در حال انجام است، اما باید تعداد پست‌های توزیع برق بیشتری در استان ایجاد شود.

**لزوم شناسایی و دریافت دیدگاه‌های بخش خصوصی برای اصلاح و بازنگری در قوانین مغل کسب‌وکار**

وی در بخش دیگری تأکید کرد: برای رفع

## آمادگی شرکت گاز استان مازندران برای عبور از فصول سرد سال

گفت: بر اساس برنامه‌ریزی‌ها و با توجه به تجربیات سال‌های گذشته با تمهیدات انجام‌گرفته در خصوص مقاوم‌سازی و پایداری شبکه‌های گازرسانی، ان‌شاءالله زمستان امسال را نیز بدون مشکل سپری می‌کنیم.

مدیر بهره برداری شرکت گاز مازندران در پایان، به آمادگی همه نیروهای امدادی و عملیاتی برای ارائه خدمات به بیش از یک میلیون و ۶۹۴ هزار مشترک و گذر از زمستان اشاره کرد و ادامه داد: این شرکت در حوزه‌های فنی و امدادی از تمام توان خود در جهت حفظ پایداری شبکه‌های گاز بهره می‌گیرد و این مهم زمانی که با همراهی مشترکین در مدیریت مصرف گاز طبیعی همراه باشد، زمینه‌ساز حفظ تعادل و تأمین پایدار جریان گاز در اقصی‌نقاط استان خواهد بود؛ لذا مجدداً ضرورت رعایت دمای راه در محیط استفاده از گرمایش گاز مورد تأکید قرار می‌گیرد.

## افق‌هی در مراسم تکریم و معارفه مدیرعامل جدید شرکت نفت ستاره خلیج‌فارس خبر داد:

## آمادگی بانک مرکزی برای فایناس طرح توسعه تولید بنزین و آمونیاک



بنزین و سایر محصولات نظیر آل پی جی کملاً آماده هستیم.

افق‌هی افزود: با توجه به مطالبات سهامداران عزیز از جناب رضانبور هم مطالبه داریم که با جدیت هر چه تمام‌تر و با همراهی هیات مدیره و کارکنان شرکت، به پروژه‌های توسعه‌ای پالایشگاه سناره خلیج فارس نظیر تولید آمونیاک و فاز توسعه تولید بنزین سرعت لازم دهند. این پروژه‌ها که خوشبختانه مورد عنایت ویژه شخص رئیس کل محترم بانک مرکزی واقع شده و با توجه به اهمیت این پروژه‌ها با موافقت ایشان امکان استفاده از فاینانس مستقیم بانک مرکزی فراهم می‌نماید. امکان ارزش‌آفرینی‌های بسیاری زیادی را برای شرکت به وجود خواهند آورد. وی با تأکید به اینکه این شرکت باید به صورت یک بنگاه اقتصادی اداره شود، بیان داشت: در کنار ماموریت‌هایی که برای تأمین سوخت در کشور وجود دارد، توجه به رویکرد مدیریت اقتصادی بنگاه بزرگی مانند شرکت نفت ستاره خلیج‌فارس و جلوگیری از بروز عدم‌الفع‌هایی که متأسفانه در شرکت در حال وقوع است، نظیر فرسوزی هیدرورژن

انسانی آن اشاره کرد و افزود: توجه به سرمایه انسانی به عنوان دارایی اصلی صنعت پالایش و توسعه فردی برای حفظ و نگهداشت، انتظار اساسی بنده در این دوره است.

غلامحسین رمضان‌پور، مدیرعامل جدید شرکت نفت ستاره خلیج‌فارس نیز با تشکر از مدیرعامل تایپکو و مسوولان شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی ایران و هیئت مدیره شرکت نفت ستاره خلیج‌فارس، اظهارتشکر و قدردانی از هیئت مدیره شرکت نفت ستاره خلیج‌فارس و مدیرعامل شرکت نفت ستاره خلیج‌فارس، گفت: این شرکت با بهره‌مندی از تجربیات و توانم‌ها علاوه بر حفظ و ارتقای وضعیت موجود، برای صنعت نفت ایران اسلامی و منافع سهامداران عزیز، متمرک‌ واقع شوم. برخی اعضای هیئت مدیره شرکت نفت ستاره خلیج‌فارس و مدیران این مجموعه نیز نقطه نظرات خود را بیان کردند. در پایان طی حکمی از طرف رئیس هیئت‌مدیره شرکت پالایش نفت ستاره خلیج‌فارس و مدیرعامل هلدینگ تایپکو، غلامحسین رمضان‌پور به‌عنوان مدیرعامل جدید شرکت نفت ستاره خلیج‌فارس منصوب شد و از زحمات جعفرپور، مدیرعامل سابق این شرکت تجلیل شد.

شایان ذکر است شرکت نفت ستاره خلیج‌فارس و اهمیت راهبردی آن برای کشور با تأیید سخنان افق‌هی، مدیرعامل تایپکو افزود: بحث «اقتصاد پالایش» یکی چالش اساسی پیش‌روی این سهامداران این شرکت است که منجر به کاهش عایدی سهامداران این پالایشگاه‌ها می‌گردد و ساماندهی این موضوع با تنظیم روابط مالی دولت و پالایشگاه‌ها حل خواهد شد.

مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی در سخنان خود به موضوع توجه به پروژه‌های توسعه‌ای این شرکت و نیز ارائه برنامه‌های کوتاه مدت و بلند مدت در راستای اعتلای جایگاه این شرکت و سرمایه

## جلوگیری از ریزش بوستان گلابدره با ایمن سازی دیواره ۱۸ متری



عملیات پایدارسازی دیواره و ترانشه به ارتفاع ۱۸ متر با هدف ایمن سازی و جلوگیری از ریزش بخشی از بوستان گلابدره، در این محله آغاز شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک، مجید افشاری معاون فنی و عمرانی شهرداری منطقه یک گفت: این دیواره یکی از ۱۵ دیواره حائل اجرایی در منطقه یک است که به درخواست اهالی در دستور کار قرار گرفت و در خیابان شکیبایی محله گلابدره اجرایی شد.

او افزود: عملیات پایدارسازی با روش مثن بندی، شاکریت، انکراژ و جداره سازی ترانشه خطرناک در این خیابان در دست اجر است تا از ریزش قسمتی از بوستان گلابدره جلوگیری شود.

## بافت های فرسوده محله جاوید آباد ساماندهی می شود

معاون معماری و شهرسازی منطقه ۲ گفت: با تهیه و تصویب طرح های موضعی، بافت فرسوده محله جاوید آباد ساماندهی می شود.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۲، ابراهیم رضایی مقدم معاون معماری و شهرسازی منطقه ۲ با بیان اینکه بازآفرینی بافت فرسوده به عنوان محل سکونت و معیشت شهروندان نقشی مهم در توسعه پایدار دارد و تحقق این راهبرد نیازمند توجه بیش از پیش در زمینه تسهیل‌گری برای نوسازی و بهسازی است، گفت: جاوید آباد(کامپ) که در ضلع شمال خیابان آزادی و جنوبی تر بخش منطقه قرار دارد که به دلیل ساخت و سازهای نامناسب به محله ناپایدار با بافت فرسوده تبدیل شده است. وی افزود: در همین راستا طرح موضعی محله جاوید آباد تهیه و تصویب شد.

به گفته معاون شهردار منطقه ۲ دراین طرح موضعی بسته های تشویقی برای ساخت وساز و پایدارسازی محله پیش بینی شده است و فرصت ساماندهی یکی از محلات دارای بافت فرسوده فراهم می شود.

## کوهنوردان شرکت گاز مازندران بر بام ایران ایستادند



گروه کوهنوردی شرکت گاز استان مازندران به «قله دماوند» به ارتفاع ۵۶۱۰ متر صعود کردند.

هیات کوهنوردی گاز مازندران با انجام برنامه ریزی ورزشی و طی کردن دوره مداوم آماده سازی ۴ ماهه از ابتدای خردادماه، شامل تمرینات هوایی و بدنسازی و صعود به قله پیش نیاز( گنج کول، تاج کوه، انگمار، پرچنان و سبلان ) تعداد ۱۲ نفر از اعضای تیم که موفق به طی کردن مراحل فوق گردیده بودند را در تاریخ ۱۶ شهریور به شهر رینه اعزام نمود که با رعایت کلیه نکات ایمنی از طرف کوهنوردان اعزامی به شکر خداوند متعال و همت والای آنها، در ساعت ۱۰ صبح روز ۱۷ شهریور ماه (طی پیمایشی در بامداد روز شنبه از بارگاه سوسوم دماوند ) بر روی قله همیشه سرفراز دماوند ایستادند.

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو هیات موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابربرای شماره ۱۴۰۳/۰۴/۲۶ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۶ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو تصویب مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رسول خسروآبادی فرزند علی به شماره شناسنامه ۳۰۸۷/۹۳ صادره از کرمانشاه درشش‌دانگ یک قطعه زمین مرزویی به مساحت ۳۰۸۷/۹۳ مترمربع، در پلاک ۱۰۳ اصلی واقع در روستای دابی چی بخش سه حومه خریداری ازمالک رسمی مشاعی آقای علی خسروآبادی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب درتوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود، در صورتی که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند، می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس ازاخت رسیده، ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۶/۱۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۶/۲۶  
فرشاد نادری رئیس ثبت اسناد و املاک کرمانشاه ۱۲/الف/۱۲